
令和７年８月吉日  

 

 各 位 

 

一般社団法人高崎観光協会   

理事長 安藤 震太郎     

 

   高崎駅西口案内看板デザイン制作業務におけるプロポーザルの実施について   

 

 平素より、当協会の運営に多大なるご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当協会が所有している高崎駅西口案内看板について、デザイン制作の業務を「プロポーザ

ル方式」により事業者を決定することといたしました。 

 つきましては、別紙の資料をご確認のうえ、このプロポーザルに参加する場合は、下記のとおり

当協会へ必要書類をご郵送またはご持参ください。 

 なお、ご質問やご不明点などのお問い合わせはメール又はＦＡＸのみとさせていただき、ご質問

に対する回答は公平性の観点から各業者へご返信させていただきます。 

 

記 

 

１ 各種期限 

 （１）参加意向申出書    令和７年 ８月２５日（月）午後５時まで 

 （２）質問書受付締め切り  令和７年 ９月１０日（水）正午まで 

 （３）参加辞退申出書    令和７年 ９月２４日（水）午後５時まで 

 （４）提出物の提出期限   令和７年１０月２４日（金）午後５時まで 

 

２ 参加する場合の提出書類 

（１）見積書               １部 ※別紙「仕様書」を元に算出 

（２）類似事例の実績一覧（任意書式）    １部 ※実績が無ければ不要 

（３）看板デザイン提案書         １５部 ※詳細は別紙「実施要領」を参照 

（４）看板デザイン提案に関するデータ一式  １部 ※メールにて提出 

   

 

＜問い合わせ先＞ 

 〒370-0849 高崎市八島町 222 高崎モントレー2F 

 一般社団法人高崎観光協会（内田） 

 電 話 ０２７－３３０－５３３３ 

 ＦＡＸ ０２７－３３０－５３３４ 

 E-mail i n f o @ t a k a k a n . o r g 


